共同企業体建設労災共済申込書

（建設労災共済会員を一部構成員とする共同企業体の非会員用）

令和  年  月  日

一般社団法人 山口県建築協会長 殿

共同企業体の名称

加入者の代表者の住所、名称及び代表者

○印

今般、山口県建築協会建設労災共済会員と共同企業体を構成しましたので、建設

労災共済規程第２条第４項の規程に基づき令和  年  月  日以降、共済種別

の第    種に加入いたしたく申し込みます。

なお、当共同企業体の構成員、請負った工事の名称、請負金額、工期、構成員の

施工分担割合等は下記のとおりです。

記

１．共同企業体の構成員の住所、名称及び代表者名

２．共同企業体が請負った工事の名称

３．工   期       令和  年  月  日から

              令和  年  月  日まで

４．工事場所

５．発注者名

６．共同企業体の請負金額

７．構成員の施工分担割合

構成員の名称 施工分担割合 摘  要

８．添付書類

 (1) 労災保険の成立届（監督署の受付印のあるもの）の写   １部

 (2) 施工分担割合を発注者に届け出た書類の写        １部

 (3) 発注者との請負契約書の写               １部